CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 59/2017

Solicita informações referentes a distribuição de
cascalho no Município de Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, seja enviado ofício ao Chefe do Executivo Municipal
solicitando informações referentes a distribuição de cascalho no Município de Toledo.

Deseja-se saber:

I - qual o procedimento realizado para a distribuição de cascalho neste
Município?

II - o cascalho distribuído pelo Município é apenas para estradas rurais
ou para as propriedades particulares também?

III - há algum critério de avaliação para a distribuição deste cascalho?

IV - qual o volume de cascalho utilizado pelo Município neste primeiro
quadrimestre do ano?

SALA DAS SESSÕES, 26 de abril de 2017.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C28AEFB1549022D482730F20AE7E90A8 CODIGO DO DOCUMENTO: 015702
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 059/2017
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt